Setelah mengundurkan diri dari jabatannya, al-Bayḍāwī mengembara ke Tabrīz hingga ia wafat. Al-Subkī dan al-Asnāwī menyebutkan bahwa al-Bayḍāwī wafat pada 691 H/1291 M. Sedangkan Ibn Kathīr dan ulama lainnya menyebutkan bahwa ia wafat pada 685

²³ Naṣīr al-Dīn ‘Abd al-Khayr ‘Abdulāh bin ‘Umar bin Muḥammad bin ‘Alī al-Bayḍāwī al-Shafī’ī, *Anwār al-Tanzīl wa Asrār al-Ta’wīl* (Beirut: Dār Ihyā al-Turāth al-‘Arabī, 1998), juz I, 9.

²⁴ A.